
ZARZĄDZENIE NR 119/ZKR/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 69/ZKR/2020 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 26 marca 2020 r. 
w sprawie wprowadzenia ograniczeń korzystania z gminnych, publicznych placów zabaw oraz siłowni na 

wolnym powietrzu 

Na podstawie art. 41 ust. 2 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 1, 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu 
epidemii na mocy Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 maja 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze 
Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 491), zarządzam co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Burmistrza Międzyzdrojów Nr 69/ZKR/2020 z dnia 26 marca 2020 r. 
w sprawie wprowadzenia ograniczenia korzystania z gminnych, publicznych, placów zabaw oraz siłowni na 
wolnym powitrzu. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi ds. zarządzania kryzysowego, spraw obronnych 
i obrony cywilnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 570DDDDC-560C-4F95-9CE0-2601504B8A72. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 26 marca 2020 r. weszło w życie zarządzenie Burmistrza Międzyzdrojów Nr 69/ZKR/2020
w sprawie wprowadzenia ograniczenia korzystania z gminnych, publicznych placów zabaw oraz siłowni na
wolnym powietrzu. Na mocy przedmiotowego zarządzenie zabroniono korzystania z gminnych publicznych
placów zabaw oraz siłowni na świeżym powietrzu, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do
zarządzenia.

W dniu 31 marca 2020 r. weszło w życie Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 31 marca 2020 r.
w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu
epidemii (Dz.U. z 2020 r. poz. 566). Na mocy § 17 ust. 1 tego Rozporządzenia, na terenie całego kraju
zakazano korzystania z pełniących funkcje publiczne i pokrytych roślinnością terenów zielonych,
w szczególności: parków, zieleńców, promenad, bulwarów, ogrodów botanicznych, zoologicznych,
jordanowskich i zabytkowych a także plaż. Zakres ten obejmuje katalog miejsc wskazanych w Zarządzeniu
Burmistrza Międzyzdrojów Nr 69/ZKR/25020 z dnia 26 marca 2020.

Niezależnie od treści ww. zarządzenia, zakaz ten w odniesieniu do siłowni na świeżym powietrzu
utrzymywał się łącznie do 19 kwietnia 2020 r. na mocy kolejno § 16 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 10 kwietnia 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów
w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. poz. 658) oraz § 16 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 19 kwietnia 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów
w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. poz. 697). W odniesieniu do placów zabaw zakaz ten
obowiązywał zaś łącznie do 30 maja 2020 r., na mocy (poza przywołanymi wyżej przepisami) kolejno §
16 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 maja 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. poz. 792) i §
15 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 maja 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. poz. 878) oraz §
20 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. poz. 964).

Mając na względzie fakt, że decyzją organów administracji rządowej nie jest konieczne dalsze
utrzymywanie wskazanych wyżej obostrzeń, zasadnym jest ich zniesienie także na terenie Gminy
Międzyzdroje, co uzasadnia uchylenie Zarządzenia Burmistrza Międzyzdrojów Nr 69/ZKR/25020 z dnia
26 marca 2020.

Id: 570DDDDC-560C-4F95-9CE0-2601504B8A72. Podpisany Strona 1


		2020-06-07T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




